
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technický list 

TL 12.73 Čistič Klimatizace – MAX FRESH  
 

 

 
Výrobek 
Ideální prostředek pro čištění klimatizace v automobilech, ale i běžných 
ventilačních systémů. Dokonale odstraní zápach a osvěží vaše vozidlo, 
domácnost nebo kancelář. Velkou výhodou tohoto čističe je, že je rozprašný a 
má vyústění trubičky do pěti směrů.  

 

Vlastnosti 
 

 

 
Použití 

- Čištění klimatizací v automobilech  apod. 

- Čištění běžných ventilačních systémů  

 

Balení 

• Plechovka 400ml 

 
Barva 

• Transparentní 

 
 

Technické údaje 

Základ Přírodní TeaTree olej s alkoholem  

Konzistence Aerosol 

Hustota g/cm3 0,79 – 0,82 Při 20°C 

Aplikační teplota °C +5 / +30 Ovzduší, dóza i klimatizace 

 
• Snadná a čistá aplikace – Rozprašný čistič (nepění) 

• Efektivní rozprašovač - vyústění trubičky do pěti směrů  

• Dlouhotrvající svěžest  

• Vysoký čistící účinek  

DEN BRAVEN 

Czech and Slovak a.s.              

793 91, Úvalno 353 IČO: 26872072 

Czech republic DIČ: CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

mailto:info@denbraven.cz
http://www.denbraven.cz/


 

 
 
 
 
 

 
 

Pokyny 

Vypnout větrání. Dózu před použitím intenzivně protřepejte (30x). Přípravek vstřikujte pomocí trubičky (je součástí balení), 

kterou vsunete do klimatizačních nasávacích otvorů a trysek. Vsunete co nejdále a během aplikace postupně povytahujeme. 

Větrání je možné zapnout po 15 – 20 minutách od ukončení aplikace.  

 
 

Skladovatelnost 

V suchém a neotevřeném obalu při teplotách od +5°C do 25°C. Datum spotřeby je uvedeno na obalu.  
 
 

Bezpečnost 

Viz Bezpečnostní list 12.73 
 
 

Aktualizace 

Aktualizováno dne: 15.10.2024 

Vyhotoveno dne: 15.10.2024 
 
 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních 

zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát 

nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za 

žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními 

zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 


